Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От
29.06.2016
№
110-37-741-16
г.Саянск

О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 24.02.2014 № 110-37-159-14 «Об определении персонального состава административной комиссии»
Руководствуясь Законом Иркутской области от 29.12.2008 №145-оз «Об административных комиссиях в Иркутской области», Законом Иркутской области от 08.05.2009 № 20-оз «О наделении органов местного самоуправления областными государственными полномочиями по определению персонального состава и обеспечению деятельности административных комиссий», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст.38, 47 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 24.02.2014 № 110-37-159-14 «Об определении персонального состава административной комиссии» (в редакции от 07.06.2016 № 110-37-643-16), (опубликовано в газете «Саянские зори» от 06.03.2014 № 9, вкладыш стр.9, от 16.06.2016 № 23 вкладыш стр.9), следующие изменения:
1.1. Вывести из состава административной комиссии Татаурову Галину Борисовну – консультанта по вопросам охраны окружающей среды комитета по архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «город Саянск».

1.2. Ввести в состав административной комиссии Горбунова Вадима Сергеевича – заместителя председателя - главного архитектора Комитета по архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «город Саянск».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о мэра городского округа

муниципального образования «город Саянск»

 А.В.Ермаков
Приложение

к постановлению администрации городского округа

муниципального образования «город Саянск»

от 29.06.2016 № 110-37-741-16
Состав

административной комиссии муниципального образования «город Саянск»

1.Перков Юрий Сергеевич – заместитель мэра городского округа по вопросам жизнеобеспечения города – председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;
2.Каманов Анатолий Семенович – депутат Думы городского округа муниципального образования «город Саянск», (по согласованию);
3.Першина Кристина Андреевна – ответственный секретарь административной комиссии;
4.Кузьмин Виктор Федорович – заместитель начальника отдела мобилизационной подготовки, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;
5.Горбунов Вадим Сергеевич - заместитель председателя - главный архитектор комитета по архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «город Саянск»;
6.Добрынина Тамара Михайловна – начальник отдела жилищной политики, транспорта и связи комитета жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;
7.Егорова Наталья Викторовна – ВРИО заместителя начальника отдела полиции (дислокация город Саянск) МО МВД «Зиминский» (по согласованию);
8.Гаврилович Татьяна Петровна – электромонтёр связи областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница», председатель первичной профсоюзной организации областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница».
И.о мэра городского округа

муниципального образования «город Саянск»

А.В.Ермаков